

Edustajan nimeäminen CPMR:n ylimääräiseen yleiskokoukseen 18.3.2025

Maakuntahallitus 24.02.2025 § 28
433/07.00.04.09.00/2022

Tiivistelmä

Maakuntahallitukselle esitetään, että se päättää nimetä Uudenmaan liiton edustajan sekä tälle varahenkilön CPMR:n ylimääräiseen yleiskokoukseen.

Selostus

Conference of Peripheral Maritime Regions eli CPMR on eurooppalainen alueiden välinen yhteistyö- ja edunvalvontajärjestö, jonka toimintaan kuuluvat mm. liikenne, meripolitiikka, energia- ja ilmastopolitiikka, kalastusasiat, tutkimustoiminta, muuttoliike, aluekehitys sekä koheesiopolitiikka. CPMR:n vahvuuksina ovat Euroopan laajuiset verkostot ja erinomaiset kontaktit EU-instituutioihin sekä ammattitaitoinen sihteeristö. CPMR:n jäsenenä on noin 150 aluetta 24 maasta.

CPMR:n ylimääräinen yleiskokous järjestetään online-kokouksena 18.3.2025 klo 10.00-12.30 CET. Jokaisella alueella on käytävissä yksi ääni mahdollisissa äänestystilanteissa. Uudenmaan liiton edustajana yleiskokouksissa on ollut vaihtelevasti joko maakunnan johtava poliitikko, keskeisin CPMR-tehtävissä oleva poliitikko, maakuntajohtaja tai muu läsnäoleva virkamiesedustaja.

Ylimääräisen yleiskokouksen agendan pääasiat ovat:

- CPMR:n Political Bureauun 18.12.2024 pidetyssä kokouksessa tehtyjen päätösten vahvistaminen poistamalla virallisesti valtuudet entiseltä pääsihteeriltä,
- Tiedottaminen jäsenalueille viime yleiskokouksen jälkeen perustetun sisäisen hallinnon työryhmän työstä,
- CPMR:n viimeisimmistä tärkeistä edunvalvontatoimista ja tulevista sääntömääräisistä kokouksista tiedottaminen jäsenistölle ja keskustelu Euroopan komission työohjelmasta.

Esittelijän päätösesitys:

Maakuntahallitus päättää nimetä Uudenmaan liiton edustajan sekä tälle varahenkilön CPMR:n ylimääräiseen yleiskokoukseen.

Esittelijä:

maakuntajohtaja Tuija Telén

Käsittely:

Asian käsittelyn aikana Markku Markkula Mikko Piirtolan kannattamana esitti, että Uudenmaan liiton edustajaksi nimetään Mirita Saxberg ja hänen varahenkilökseen maakuntajohtaja Tuija Telén. Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätös:

Maakuntahallitus päätti nimetä CPMR:n ylimääräiseen yleiskokoukseen Uudenmaan liiton edustajaksi Mirita Saxbergin ja hänen varahenkilökseen maakuntajohtaja Tuija Telénin.

Lisätiedot:

Vastuujohtaja Tuija Telén
Asiantuntija Janne Tamminen